
ZARZĄDZENIE NR  33/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie określenia form konsultacji w roku 2024. 

 

  

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Nr IX/63/15 Rady Gminy Szydłowo z dnia 9 września 

2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Szydłowo 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5889) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  1. Określa się, że w roku 2024 konsultacje z mieszkańcami przeprowadzane będą za 

pośrednictwem platformy https://konsultacje.szydlowo.pl/. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, nie wymagają formy pisemnej i są inną formą 

konsultacji, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr IX/63/15 Rady Gminy Szydłowo z dnia 

9 września 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Szydłowo. 

3. Przedmiot konsultacji, termin (czas rozpoczęcia i zakończenia) konsultacji, zasięg 

terytorialny konsultacji oraz osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji są wskazane 

w poszczególnych konsultacjach w platformie, o której mowa w ust. 1, i nie wymagają wydania 

odrębnego zarządzenia. 

4. W przypadku braku wskazania zasięgu terytorialnego przyjmuje się, że zasięg ten 

obejmuje całą Gminę Szydłowo. 

5. Wyniki konsultacji podawane są w formie raportu końcowego za pośrednictwem 

platformy, o której mowa w ust. 1. 

6. Dodatkowe (uzupełniające) formy konsultacji i ich warunki wskazywane są za 

pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej i nie wymagają wydania odrębnego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się pracownikowi na stanowisku ds. funduszy 

zewnętrznych i społeczeństwa obywatelskiego.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

          Wójt Gminy Szydłowo 

 

          /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

         

 

 

 

 

 

  

https://konsultacje.szydlowo.pl/

